UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
REITORIA

Portaria nº 099/2021-REIT, de 11 de agosto de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

AGRESTE DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 092/2021-REIT e designar as pessoas abaixo relacionadas para

comporem a Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Universidade Federal do Agreste de

Pernambuco (UFAPE),

FERNANDO FERREIRA DA SILVA DIAS (Representante docente / Presidente)
LUCIANO SOUZA  (Representante docente)

SAMARA CAVALCANTI DA SILVA MELO (Representante da sociedade civil)

LARISSA ALENCAR MARTINS (Representante técnico-administrativo)

SUZANNY DA SILVA LEAL (Representante discente)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁCIO FARIAS DE MOURA

Reitor Pro Tempore em exercício